
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

مدرسة الرياحين الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1469

1

2

3

4

5

6

7

8

221811469001

221811469002

221811469003

221811469004

221811469005

221811469006

221811469007

221811469008

حسين ناظم فليح حسن

حمزه كريم ناصر لفته

سجاد عبود كاظم محمد

عباس فرج محمد حطحوط

علي ثائر هجان نجرس

علي صفاء حسين ذياب

علي مثنى محمد كاظم

محمد علي حسين جاسم

68

82

78

80

83

76

73

88

64

78

69

65

84

53

65

76

60

80

81

58

74

50

58

73

50

59

55

57

55

51

50

79

63

78

66

78

80

68

70

85

77

76

76

76

78

73

67

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

382

453

425

414

454

371

383

477

63.67

75.5

70.83

69

75.67

61.83

63.83

79.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

78

89

87

88

87

89

80

93

77

88

70

71

95

55

68

83

57

68

74

53

68

34

48

67

37

50

49

53

40

39

29

80

65

66

60

74

81

65

74

84

73

63

64

66

71

69

59

68

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

0

424

0

405

0

0

0

475

0

70.67

0

67.5

0

0

0

79.17

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

75

69

71

79

62

65

83

50

68

68

58

73

50

61

68

62

91

88

63

79

63

67

78

61

67

61

60

70

62

63

77

60

90

71

81

79

70

66

86

81

89

88

86

84

76

75

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

480

445

419

464

383

397

476

62

80

74.17

69.83

77.33

63.83

66.17

79.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

مدرسة الرياحين الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1469

9

10

11

12

13

14

15

16

221811469009

221821469010

221821469011

221821469012

221821469013

221821469014

221821469015

221821469016

مصطفى ضيدان عبود ضاحي

ايات رحيم سعود طبير

تبارك طالب عبد لفته

روان خالد بدر سنوح

زهراء ماجد بدر سنوح

زهراء ماجد حامد صكر

زهراء ناجي خليفه عجيل

زينب هاشم وحيد جابر

81

80

78

93

85

88

95

95

77

78

69

91

73

92

98

90

64

64

51

64

67

65

94

81

55

50

55

70

64

61

87

89

72

70

74

87

87

88

95

99

82

78

75

87

75

75

92

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

431

420

402

492

451

469

561

544

71.83

70

67

82

75.17

78.17

93.5

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

96

87

83

100

95

98

95

100

82

92

69

94

74

93

100

88

59

57

42

51

60

58

89

68

48

37

50

65

56

61

76

82

62

66

70

82

88

90

90

100

74

73

64

80

62

71

85

79

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

472

435

471

535

517

0

0

0

78.67

72.5

78.5

89.17

86.17

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

73

72

85

75

78

94

89

71

63

68

87

72

91

95

92

69

71

59

76

74

72

99

93

62

54

60

75

71

60

98

96

81

73

77

92

86

86

100

98

89

82

86

93

88

78

98

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

437

416

422

508

466

465

584

568

72.83

69.33

70.33

84.67

77.67

77.5

97.33

94.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

مدرسة الرياحين الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1469

17

18

19

221821469017

221821469018

221821469019

نور الزهراء احمد حاتم عجيل

نور الزهراء ساهر محمد صالح

نور الزهراء سلمان شبيب حمد

96

100

95

96

99

89

90

99

87

94

100

83

100

100

99

96

98

89

ناجح

ناجح

ناجح

572

596

542

95.33

99.33

90.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

100

95

100

98

95

82

99

83

90

100

85

100

100

100

93

96

85

ناجح

ناجح

ناجح

560

593

543

93.33

98.83

90.5

الشطرةالغراف

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

19

المشاركون

19

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية19

1919190

 57.89%
النهائي
الامتحان 
السعي

19191180
 100%

97

100

95

92

100

83

98

98

91

98

100

80

100

99

98

99

100

92

ناجح

ناجح

ناجح

584

597

539

97.33

99.5

89.83

0


