

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة مدرسة الرياحين الابتدائية الاهلية المختلطة

1469

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	62	372	81	60	61	62	50	58	السعي		221811469001	1
	مكمل	0	0	73	65	37	57	77	78	الامتحان النهائي	ظم فلیح حسن	حسین نا	
قرار	ناجح	63.67	382	77	63	<u>50</u>	60	64	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	80	480	89	90	67	91	68	75	السعي		221811469002	2
	ناجح	70.67	424	63	66	50	68	88	89	الامتحان النهائي	يم ناصر لفته	حمزہ کر	
	ناجح	75.5	453	76	78	59	80	78	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.17	445	88	71	61	88	68	69	السعي		221811469003	3
	مكمل	0	0	64	60	49	74	70	87	الامتحان النهائي	رد کاظم محمد	سجاد عبو	
	ناجح	70.83	425	76	66	55	81	69	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	86	81	60	63	58	71	السعي		221811469004	4
	ناجح	67.5	405	66	74	53	53	71	88	الامتحان النهائي	محمد حطحوط	عباس فرج	
	ناجح	69	414	76	78	57	58	65	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.33	464	84	79	70	79	73	79	السعي		221811469005	5
	مكمل	0	0	71	81	40	68	95	87	الامتحان النهائي	هجان نجرس	علي ثائر	
	ناجح	75.67	454	78	80	55	74	84	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	63.83	383	76	70	62	63	50	62	السعي		221811469006	6
	مكمل	0	0	69	65	39	34	55	89	الامتحان النهائي	ء حسين ذياب	علي صفاً	
قرار	ناجح	61.83	371	73	68	51	<u>50</u>	53	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	75	66	63	67	61	65	السعي		221811469007	7
	مكمل	0	0	59	74	29	48	68	80	الامتحان النهائي	ی محمد کاظم	علي مثنہ	
قرار	ناجح	63.83	383	67	70	<u>50</u>	58	65	73	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.33	476	84	86	77	78	68	83	السعي		221811469008	8
	ناجح	79.17	475	68	84	80	67	83	93	الامتحان النهائي	ي حسين جاسم	محمد عل	
	ناجح	79.5	477	76	85	79	73	76	88	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة مدرسة الرياحين الابتدائية الاهلية المختلطة

1469

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	72.83	437	89	81	62	69	71	65	السعي		221811469009	9
	مكمل	0	0	74	62	48	59	82	96	الامتحان النهائي	دان عبود ضاحي	مصطفی ضی	
	ناجح	71.83	431	82	72	55	64	77	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	82	73	54	71	63	73	السعي		221821469010	10
	مكمل	0	0	73	66	37	57	92	87	الامتحان النهائي	م سعود طبير	ایات رحی	
قرار	ناجح	70	420	78	70	<u>50</u>	64	78	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.33	422	86	77	60	59	68	72	السعي		221821469011	11
	مكمل	0	0	64	70	50	42	69	83	الامتحان النهائي	الب عبد لفته	تبارك ط	
	ناجح	67	402	75	74	55	51	69	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	93	92	75	76	87	85	السعي		221821469012	12
	ناجح	78.67	472	80	82	65	51	94	100	الامتحان النهائي	الد بدر سنوح	 روان خ	
	ناجح	82	492	87	87	70	64	91	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	88	86	71	74	72	75	السعي		221821469013	13
	ناجح	72.5	435	62	88	56	60	74	95	الامتحان النهائي	اجد بدر سنوح	ز هراء ما	
	ناجح	75.17	451	75	87	64	67	73	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.5	465	78	86	60	72	91	78	السعي		221821469014	14
	ناجح	78.5	471	71	90	61	58	93	98	الامتحان النهائي	<u>ب</u> د حامد صکر	زهراء مآ	
	ناجح	78.17	469	75	88	61	65	92	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	97.33	584	98	100	98	99	95	94	السعي		221821469015	15
	ناجح	89.17	535	85	90	76	89	100	95	الامتحان النهائي	ي خليفه عجيل	زهراء ناج	
	ناجح	93.5	561	92	95	87	94	98	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.67	568	100	98	96	93	92	89	السعي		221821469016	16
	ناجح	86.17	517	79	100	82	68	88	100	الامتحان النهائي	سم وحيد جابر	زينب ها	
	ناجح	90.67	544	90	99	89	81	90	95	الدرجة النهائية			



2018/06/03

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الغراف الشطرة

اسم المدرسة مدرسة الرياحين الابتدائية الاهلية المختلطة

1	469	

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ		تس
	ناجح	97.33	584	99	100	98	98	92	97	السعي		221821469017	17
	ناجح	93.33	560	93	100	90	82	100	95	الامتحان النهائي	احمد حاتم عجيل	نور الزهراء	
	ناجح	95.33	572	96	100	94	90	96	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	99.5	597	100	99	100	98	100	100	السعي		221821469018	18
	ناجح	98.83	593	96	100	100	99	98	100	الامتحان النهائي	ساهر محمد صالح	نور الزهراء	
	ناجح	99.33	596	98	100	100	99	99	100	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.83	539	92	98	80	91	83	95	السعي		221821469019	19
	ناجح	90.5	543	85	100	85	83	95	95	الامتحان النهائي	سلمان شبیب حمد	نور الزهراء	
	ناجح	90.33	542	89	99	83	87	89	95	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	19	19	19	السعي
57.89%	0	8	11	19	19	الامتحان
100%	0	0	19	19	19	النهائي